АДМ И НИ СТРАЦ И Я ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМ ОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

o W o №  /  г. Дальнегорск № ^  9 ^  / txl~

Об утверждении Перечня муниципального имущества
Дальнегорского городского округа, являющегося

социально значимым, предназначенным для решения
вопросов местного значения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества

Дальнегорского городского округа, являющегося социально значимым,

предназначенным для решения вопросов местного значения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа. Управление

муниципального имущества администрации Дальнегорского городского округа.

Приложение

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

Дальне горе кого городского округа
от 0J. б б. JjCJjd № & 6 9 ' /u z-

Перечень муниципального имущества
Дальнегорского городского округа, являющегося

социально значимым, предназначенным для решения
вопросов местного значения

№
п/п Наименование объекта Адрес

Занимаемая
площадь

кв.м
1 2 3 4

1
Здание дворца культуры
химиков

г.Дальнегорск,
ул.Первомайская, 15 4147,3

2
Здание центра творчества на
селе с. Сержантово с.Сержантово, ул.Линейная,4А 613,3

3 Здание дворца культуры Горняк
г.Дальнегорск, проспект 50
лет Октября, 106 2843,1

4
Здание ЦК И Д "Березка" г.Дальнегорск,

ул.Приморская, 23 988,7

4
Здание КСЦ "Полиметалл" с.
Краснореченский

с. Краснореченский,
ул.Октябрьская, 16 2763,6

5
Здание Музейно-выстовочный
центр г.Дальнегорска

г.Дальнегорск, проспект 50
лет Октября, 70 1444,4

6

Здание Централизованная
библиотечная система
г.Дальнегорск

г.Дальнегорск, проспект 50
лет Октября, 80 482,8

7

Здание Центра культуры и
досуга "Бриз" с Рудная
Пристань

с.Рудная Пристань,
ул.Арсеньева, 1 1084,8

8 здание СШ "Вертикаль"
г.Дальнегорск,

ул.Осипенко,15 1326,9

9
Здания СШ "Лотос", в том
числе:

Тир
г.Дальнегорск, ул.Ватутина,
19 832,1

Бассейн
г.Дальнегорск, ул.Пионерская,
26 1589,5

10 Здание СШ "Гранит"
г.Дальнегорск, ул.Спортивная,
1А 4349,3

11 Здание школы №1
г.Дальнегорск, проспект 50
лет Октября, 127 2268

12 Здание школы №2
г.Дальнегорск,
ул.Пионерская, 17 7252

13 Здание школы №3
с. Рудная Пристань,
ул.Школьная, 1а 1641

14 Здание школы № 5
с. Краснореченский,

ул.Октябрьская, 17 3151

15 Здание школы № 7
с.Каменка, ул.Пушкинская,
12а 2278

16 Здание школы № 8
г.Дальнегорск,

ул.Первомайская, 8а 4085

2

17 Здание школы № 12 с.Сержантово, ул.Советская 8 2392
18 Здание школы № 16 с. Тайга, ул. Школьная 14 1249

19 Здание школы № 17 "Родник"
г.Дальнегорск,
ул.Приморская 22а 3052

20 Здание школы № 21
г.Дальнегорск, проспект 50
лет Октября, 63 4155

21 Здание школы № 21
г.Дальнегорск, проспект 50
лет Октября, 47 2392

22
Здание школы № 21 (начальная
школа)

г.Дальнегорск, ул.Осипенко,
22

23 Здание школы № 25 г.Дальнегорск, ул.Химиков 8а 7115

24 Здание гимназии "Исток"
г.Дальнегорск, проспект 50
лет Октября, 53 2454

25 Здание детского сада №1
г. Дальнегорск,
ул.Инженерная, 2 1405

26 Здание детского сада №2
г. Дальнегорск,
ул.Пионерская, 5а 2217

27 Здание детского сада №3
с.Рудная Пристань,
ул.Шахтерская, 5а 1033

28 Здание детского сада №5
с.Краснореченский,

ул.Октябрьская, 17а 2180
29 Здание детского сада №7 с.Каменка. Пушкинская 1в 1104

30
Здание детского сада № 8
"Ручеек"

г. Дальнегорск,
ул.Набережная, 13 2133

31 Здание детского сада №12 г.Сержантово, Ленинская 10 2010

32 Здание детского сада №13
г. Дальнегорск,
ул.Приморская 28а 1119

33
Здание детского сада № 15
"Аралия"

г. Дальнегорск, ул.Осипенко,
26а 1308

34
Здание детского сада
"Оленёнок"

г. Дальнегорск,
ул.Первомайская, 6а 1825

35 Здание детского сада № 22
г.Дальнегорск,
ул.Индустриальная, 4 2087

36 Здание детского сада "Надежда" г.Дальнегорск, ул.Химиков, 36 2005

37 Здание детского сада № 30
г.Дальнегорск, ул.Набережная,
12 2214

38 Здание детского сада № 31
г.Дальнегорск, ул.Пионерская,
7а 2170

39 Здание детского сада № 33
г.Дальнегорск, ул.Пионерская,
72 2243

40

Здания и строения (20 объектов)
оздоровительного детского лагеря
«Чайка» в том числе с.Рудная Пристань, д/л «Чайка»

Корпус столовой на 300 мест с
кухней 757,7

корпус заведующего хозяйством 52,4
строение - насосная 20,3

спальный корпус 165,6
спальный корпус 164,9
спальный корпус 163,7
спальный корпус 162,7
спальный корпус 166,1

3

спальный корпус 160,2
спальный корпус 159,0
спальный корпус 159,0
спальный корпус 62,5
строение - склад 69,7
строение - склад 50,0

строение - хлораторная 16,3
строение - прачечная 68,1

строение - радиорубка 54,8
корпус библиотеки 166,8
корпус медпункта 43,9

корпус штаба 62,3

41

Здания и строения (21 объект)
оздоровительного детского
лагеря «Дружба» в том числе

Приморский край, примерно
на расстоянии 1300 м по
направлению на юго-запад от
ориентира-здание (научно­
экспедиционная станция
"Смычка"), расположенное по
адресу: г. Дальнегорск, с.
Рудная Пристань (Смычка), ул.
Совхозная, д. 1а

Одноэтажное нежилое здание 123,6

Нежилое здание (АБК) 390.7

Нежилое здание (общежитие №
3)

728,7

Одноэтажное нежилое здание 29,6

Нежилое здание (уборная) 22

Сооружение (министадион) 547,3

Одноэтажное нежилое здание 13,5

Одноэтажное нежилое здание 74,4

Двухэтажное нежилое здание 47,2

Одноэтажное нежилое здание 493,1

Одноэтажное нежилое здание 229,8

Одноэтажное нежилое здание 232,9

Одноэтажное нежилое здание 230,1

Одноэтажное нежилое здание 15,1

Одноэтажное нежилое здание 24,1

Одноэтажное нежилое здание 40,8

Нежилое здание (общежитие №
2)

728,4

Нежилое здание (общежитие
№1) 729,3

Сооружение (крытая площадка
для проведения массовых

мероприятий)
462,8

Здание-жилой дом 60,7

Одноэтажное нежилое здание 112